j PUAN TRABALHOIRA EM PRIMEIROPINHEIRO |iucar
PREFEITURA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2025.01.20.2

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2025.01.20.2,
referente ao Processo Administrativo nº 00007.20250120/0002-06, o(a) Sr(a).
VEIMAR SARAIVA DE ARAUJO NETO, Ordenador de Despesas do(a) SEC DA
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº
14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s)
respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA
1-LorEo1

rem é DESCRIÇÃO MARCA QTD UND WIREF VU  V.TOTAL
TUBO CONCRETO ARMADO COM cemamCA1 NRADETOGCM E DAMETRO DE CERÂMICA 25000 Unidade 3197 25000 750000Em S
TUBO CONCRETO ARMADO Com" q2 MNRADE TOME DAMEIRO OE CERAMICA sg000  Undade | 42306 | aeJO casa00eocm
TUGO CONCRETO ARMADO COM comeca3 MIURA DESOOCME DIMETRGDE CERAMICA 25000  Uncade | SESI Ao0O 11250000doce

VALORTOTAL 214.998,00

adjudicado para CONCEITO MULTISERVICE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 16.442.794/0001-83,
pelo melhor valor de R$ 214.998,00 (duzentos e catorze mil, novecentos e noventa e oito
reais), em 18/02/2025.

Veimae SARAVA À: Nero
Veimar Saraiva De Araujo Neto

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AV. DOS TRES PODERES, 75 - CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-91

EMAIL: PMDIPADMGIGMAIL.COM | FONE: (88) 8563-1630

% PRAPUAN |RASAUN,
EM PRIMEIRO

PINHEIRO [isa
PREFEITURA

e

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.01.20.2

Aos dezenove dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada

à regularidade dos atos procedimentais, qa) Srla). Veimar Saraiva de Araujo Neto.

na qualidade de Oordenador(a) de Despesas do(a), SEC DA INFRAESTRUTURA E

TRANSPORTE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA à adjudicação da licitação na

modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2025.01.20.2, referente ao Processo

Administrativo nº 00007.20250120/0002-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA

a-toreol
mem sescação oe e

SO CONCRETO ARMADO COM | cemanCA
| TED AR, É DMSRO DE | CPUS 15000 Unóads amor 25000 3250000

anus “PUERAS
VM A CRETO JRHADO COM ceramica

| EO Con, ADIRO DE | SEUBRAS 18000 | Untnde são ando SAS800

senaDO oNCRETO ARMADO COM” cera
| TUR CONCNETO, ANAMETNO DE | SgiS | 23000 | untnce ssa aso0o 11250000

soc VALORTOTAL 21499800

Homologado para CONCEITO MULTISERVICE LTDA inscrita no CNPJIMES 16.442.794/0001-83,

pelo melhor valor de R$ 214.998,00 (duzentos e catorze mil, novecentos € noventa e oito

reais), em 19/02/2025.

Jomar SAPANA A. Nero
Veimar Saraiva De Araujo Neto

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAÍ
W. DOS TRES PODERES, 7A MAIL: